
 
COMUNE DI BOCA 

PROVINCIA DI NOVARA 
AREA ECONOMICO – FINANZIARIA - TRIBUTI 

 
 
DETERMINAZIONE  N. 11                                                                  DEL 07.01.2015 
 
 
OGGETTO : Assistenza programmi: contabilità finanziaria, patrimonio-inventario, tributi,  
anagrafe, elettorale, stato civile, protocollo, SAIA –collegamenti telematici – Impegno di spesa 
Anno 2015 - CIG ZE00ED10A4. 
 
 
L’anno DUEMILAQUINDICI il giorno SETTE del mese di  GENNAIO 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visti  i pareri sotto riportati; 
 
Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e servizi; 
 
Visto l’art. 16 del Regolamento di Contabilità approvato con atto del C.C. n. 21 del 10.11.1997; 
 
Visti i decreti del Commissario Prefettizio di nomina  dei responsabili del servizio; 
         
Vista la proposta dell’Ufficio competente; 
 
Visto la determinazione area economico – finanziaria- tributi n. 28 del 10.04.2014 con la quale 
veniva stipulato contratto con la Ditta DEDAGROUP S.p.A. di Ivrea per la manutenzione ed 
assistenza del software dei programmi di gestione della contabilità finanziaria, patrimonio - 
inventario, tributi, anagrafe, elettorale, stato civile, protocollo, SAIA – collegamenti telematici per il 
periodo 2014/2016; 
 
Considerato che la Ditta sopracitata ha presentato in data 10.12.2014 (pervenuta in data 24.12.2014 
prot. 3480) il rinnovo del contratto di manutenzione per l’anno 2015 mantenendo i prezzi invariati 
rispetto all’anno 2014. 
 
Rilevato che si rende necessario assumere il relativo impegno di spesa per l’anno 2015; 
 

DETERMINA 
 

���� di impegnare, per l’anno 2015, la spesa di E. 5.002,00 ai seguenti codici del bilancio in corso di 
compilazione: 

1010203  E.  2.302,00 
1010703  E.  2.700,00  

 
���� di dare atto che l’eseguibilità dell’obbligazione avverrà entro il 31.12.2015. 

 
                                                                                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                         F.to ANNICHINI Laura 
 
VISTO : IL SEGRETARIO COMUNALE 
                  F.to FAVINO dott. Giuseppe 
 



 
 
PARERI 
 
Visto si esprime parere favorevole alla determinazione in oggetto. 
(Area economico-finanziaria - tributi) 
                                                                                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                        F.to ANNICHINI Laura                 
 
(Area amministrativa e demografico/statistica) 
                                                                                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                        F.to MAGISTRINI Liliana                 
 
Visto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria della determinazione in oggetto ai sensi dell’art.151 del D. Lgs. n. 267/2000 
 

                                                                                IL RAGIONIERE 
                                                                                                    F.to ANNICHINI Laura 
 
 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del 
Comune in data odierna per  15 giorni consecutivi 
 
Lì, 02.03.2015 
                                          IL MESSO COMUNALE 
             F.to FASOLA Elisabetta 
      
 
 
Per copia conforme all’originale, ad uso amministrativo. 
 
Lì,02.03.2015          

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                         F.to ANNICHINI Laura 
 
 


